

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda yeralan Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ilgili birime ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.

2- Doçentler 2547 Sayılı Kanunun 36.maddesinin (a) bendinin 1.fikrasına göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere alınacaktır.

2- Adaylar 657 Sayılı Kanunun 48.maddesindeki şartlarını taşımak zorundadır.

3- Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

4- İlan edilen kadroya ataması yapılan adaylar görev aldıkları birimin bulunduğu yerde ikamet etmek zorundadır.

5- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına UAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır.

(Dilekçe örneği ilan metni ekinde <http://www.uludag.edu.tr> ve <http://www.uludag.edu.tr/personel> adresinde yayınlanmıştır)

6- Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü yayınlanmış ilanı her aşamasında iptal edebilir.

BASVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Başvuru dilekçesi.

(x) 2- Puanlı Yayın Listesi (Profesör kadrosuna başvuracak adaylar Başlıca Araştırma Eserini belirtecektir)

(x) 3- Özgeçmiş

(x) 4- Öğrenim Belgeleri (Dr.Öğretim Üyesi adayları Doktora , Profesör-Doçent adayları için Doçentlik Belgesi)

(x) 5- Yabancı Dil Belgesi (Dr.Öğretim Üyesi adayları için)

6- Onaylı hizmet belgesi (Uludağ Üniversitesi personeli çalıştıkları birimden,Uludağ Üniversitesinde çalışmayan adaylar çalıştıkları veya ayrıldıkları kurumdan alacaktır)

7- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

8- Fotoğraf (2 adet)

(x) 9- Yayın Dosyası (Puanlı Yayın Listesine Göre Sıralanmış)

* Yayınlarına UAKBİS veya BUAKBİS Sisteminden erişilebilen adaylar (Uludağ Üniversitesi Öğretim Elemanları) dosya teslim etmeyecektir.

* Yayınlarına UAKBİS veya BUAKBİS Sisteminden erişilemeyen adaylar ; Profesör kadrosu adayları 6 adet, Doçent ve Dr.Öğretim Üyesi kadrosu adayları 4 adet dosya teslim edecektir.

NOT : (X) İle işaretli belgeler ve yayın dosyası Bursa Uludağ Üniversitesi personelinin istenmeyecek olup UAKBİS-BUAKBİS Sisteminden alınacaktır. Bu nedenle adayların, istenen bilgilerin son durumunu sisteme girmeleri gerekmektedir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO ÜNV.	K.D.	AD.	AÇIKLAMA
DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK	ÜFLEME VE VURMA ÇALGILAR	PROFESÖR	1	1	Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini Üfleme ve Vurma Çalgılar Anasanat/Sanat Dalı'nda bitirmiş ve aynı alanda Doçent unvanı almış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRT.TEK.EĞT.BL.	BİLGİSAYAR VE ÖĞRT.TEK.EĞT.AD.	PROFESÖR	1	1	Karma Öğrenme Ortamları, Robotik ve Kodlama alanlarında eserleri olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ A.D	PROFESÖR	1	1	Bireysel Yenilikçilik ve Sürdürülebilir Eğitim alanlarında eserleri olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	PROFESÖR	1	1	Pozitif Psikoloji, Üstün Yetenekli Öğrenciler, Sanatla Psikolojik Danışma alanlarında eserleri olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	MATEMATİK EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Analitik Geometri ve Olasılık Konularının Öğretimi ve Limit Kavramının Soyutlanması alanlarında eserleri olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Türk Eğitim Tarihi Konusunda Doktora yapmış olmak ve Osmanlıda Eğitim alanlarında eserleri olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	TÜRKÇE EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Çocuk Edebiyatı ve Yeni Türk Edebiyatı Eğitimi alanlarında eserleri olmak
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	BOTANİK	PROFESÖR	1	1	Linum (Linaceae) cinsinin sistematigi ile antioksidan özellikleri alanlarında çalışmalar yapmış olmak ve GenBank (NCBI)'ta kayıtlı nükleotid dizilerine sahip olmak
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	COĞRAFYA	BEŞERİ VE İKTİSADİ COĞRAFYA	PROFESÖR	1	1	Beşeri coğrafya alanında şehir-göç-kültür ve tarihi coğrafya ile coğrafya literatür tarihi konularında çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FİZİK	NÜKLEER FİZİK	PROFESÖR	1	1	Çinko boratların lüminesans özellikleri ve dozimetrik malzeme geliştirilmesi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	KİMYA	ANALİTİK KİMYA	PROFESÖR	1	1	Kirlenici adsorpsiyonu, kromatografi ve moleküler baskılanmış polimerler ile katı faz ekstraksiyon alanlarında çalışmalar yapmış olmak
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	KİMYA	ORGANİK KİMYA	PROFESÖR	1	1	Yağ asitleri, türevleri ve iyonik bileşik sentezi ile organokatalitik sentez ve heterohalkalı bileşik sentezi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO ÜNV.	K.D.	AD.	AÇIKLAMA
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ	PROFESÖR	1	1	Eliptik bölünebilir diziler, bölüm polinomları ve Somos dizileri üzerine çalışmalar yapmış olmak
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	EKONOMETRİ	İSTATİSTİK	PROFESÖR	1	1	Çok Değişkenli İstatistiksel Analizler, Finansal Zaman Serileri Analizi, Finansal Risk Analizi ve Dalgacıklar Yöntemi konularında çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖL.	İSLAM FELSEFESİ	PROFESÖR	1	1	İbni Rüşd ve çağdaş Türk düşüncesi üzerine çalışmaları olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	ARAP DİLİ VE BELAGATİ	PROFESÖR	1	1	Arap nevadir kültürü ve mizahın kaynakları üzerine çalışmaları olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	RESTORASYON	PROFESÖR	1	1	Mimarlık lisans mezunu olmak. Restorasyon Anabilim dalında Doktora yapmış olmak. Tarihi yapı koruma uygulamada malzeme ve yapım sistemlerinde çalışmalar yapmış olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	YAPI BİLGİSİ	PROFESÖR	1	1	İnşaat mühendisliği lisans mezunu olmak. Mimarlık alanında taşıyıcı sistemler ve tarihi yapıların dinamik özellikleri konularında çalışmış olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	YAPI BİLGİSİ	PROFESÖR	1	1	Mimarlık lisans mezunu olmak. Yapım yenilikleri, yapı ve yapım teknolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	ULAŞTIRMA (İNŞAAT MÜH.BÖL.)	PROFESÖR	1	1	Ulaşım ağlarında rota seçimi ve ulaşım planlamasına katılanların kararları konularında çalışmaları bulunmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ	KONSTRÜKSİYON VE İMALAT	PROFESÖR	1	1	Dişli çarklar, biyomekanik ve lazer kaynağı ile birleştirme konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ	HAZIR GIYIM TEKNOLOJİSİ	PROFESÖR	1	1	Konfeksiyonda dikiş problemleri üzerine doktora yapmış olmak, dikim performansı ile ilgili yayınları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ	TEKSTİL BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Polimer, seramik, karbon ve kompozit nanolif üretimleri ve karakterizasyonları konularında çalışmalar yapmış olmak
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	PROFESÖR	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bilim alanında doçent ünvanı almış olmak. Patellofemoral ağrı ve propriyosepsiyon konularında çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Mental rotasyon performansı, parmak vuru performansı ve reaksiyon zamanı konularında çalışma yapmış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	PROFESÖR	1	1	Spor yönetiminde örgütsel davranış ile Sporda sosyal değişme konularında çalışma yapmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	VETERİNERLİK İÇ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Enfeksiyöz hastalıklar ve atopik dermatitis konularında çalışmalar yapmış olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ	ARAZI VE SU KAYNAKLARI	PROFESÖR	1	1	Biyosistem Mühendisliği Bilim dalında doçent ünvanı almış olmak. Sulama konusunda çalışmalar yapmış olmak
ZİRAAT FAKÜLTESİ	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ	ARAZI VE SU KAYNAKLARI	PROFESÖR	1	1	Doçentlik sonrasında arazi toplulaştırması ve coğrafi bilgi sistemleri konusunda çalışma yapmış olmak
ZİRAAT FAKÜLTESİ	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ	TARIMSAL ENERJİ SİSTEMLERİ	PROFESÖR	1	1	Biyosistem Mühendisliği Bilim dalında doçent ünvanı almış olmak. Tarımsal ürünlerin farklı kurutma sistemleri ile kurutulması ve biyolojik malzeme üzerine çalışmalar yapmış olmak

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO ÜNV.	K.D.	AD.	AÇIKLAMA
ZİRAAT FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Gıda Kimyası alanında, Gıda Bulaşanları, Fonksiyonel Özellikler ve Ürün Geliştirme konularında çalışıyor olmak
ZİRAAT FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Probiyotikler, Prebiyotikler, Süt ve Ürünleri Üretim Teknolojileri konularında çalışmış olmak
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM EKONOMİSİ	TARIM İŞLETMECİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Coğrafi İşaretler, tarımsal pazarlama ve tarımsal örgütlenme konularında çalışıyor olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM EKONOMİSİ	TARIM İŞLETMECİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Tarım işletmeciliği, organik tarım ekonomisi ve tüketici davranışları konularında çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	PROFESÖR	1	1	Toprakta ve Bitkide Besin Elementlerinin Davranışları, Bitkide Tuz Stresi , Gübreleme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Yayın Tarihi ve Yeri: 14.10.2020 Çarşamba - resmigazete.gov.tr
Son Başvuru Tarihi: 28.10.2020 Çarşamba